CÂMARA MUNICIPAL DF:SARANDI
ESTADO DO PARA:'-IA
CNI',J 78.844.834/0001-70

AVENIDA MARINGr\. 660 - CEl\'TRO
FONE: 44-4009-1750

Sitc: www.cms.pr.go\..brE-mui!:comprusríl.cms.pr.go\..br

TERMO DE 1I0MOLOGAC4.0 DI: PROCESSO l.ICITA TÓRIO

o Presidemte dn Câmara :\hmicipal.13EU\'t1RO DA SILVA FARIAS. no uso das atribuições que lhe são conferidas pda
legislação em vigor. especialmente a Lei 11~8.666/93 e alternçôes posteriores. a vista do parecer conclusivo exarado pt'la
comissão de Licitaçilo. resolve:
01 - 1I0~IOLOG:\n. a presente Licitação nestes h:rmos:
a) Pw('csso NI.o 12 12016
b) Licitaç;\o ~ro 4/2016
c) ~Iod<llidad(" Inexigibilidade:
li) Data HOl11ologaç.\o 09:'08:'2016
e)ObjetoHomologado: CONTRATAÇAo DIRETA. POR Ii\E:\IGIBLlDADE. DE EMPRES,\

ESPECIALIZADA PARA A REALlZAÇAo DE SERVI<;'OS DE
~IAI':UTE;\çAO PREVE:'\TIVA E CORRETIVA PARA O ELEVADOR DA
CA~IARA MUNICIPAL DE SARANDJ. TRATA-SE DE EMPRES,\ QLE
COMERCIALlZA.INSTALA EMONTA. BEM CO\10 PRESTASERViÇO DE
\lM';UTE:'\çAo E \lODER:--JIZAÇAo. COM EXCLLSI\'IDADE E~I TODO
TERRITÓRIO :-IACIONAL. DOOBJETOEM QUESTÃO,

Forn\,.'l.:cdlll" c Itens L1edarndos VCIlí,.:'cdorcs (cfe. Cotação):
Furnecedur: ELF:VAIlORES ATLAS SCIIIIWLEI{ S/A
CN I' J/CI'F: 00.028.986/0019-37

Dcsl"I'i ão
SERViÇO DEMANUTEl\ÇAO PREVEl\TIVA ECORRETIVA PARA
ELEVADOR

Quant. Valor Unit. Valor. Total

I:l.00 R$ 500.000 RS 6.000.000

Valor Total lIullloiugado - RS 6.1100.011

SarandL 09 dl' ago~tD de 20 Iú.

	00000001